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BDP'liler Talabani'den yardım istedi 

BDP ve DTK başkanları Irak'ta Celal 
Talabani ile biraraya geldi. Görüşmede, 
Talabani'den Kürt sorununun çözümü 
konusunda insiyatif almasını istendi. 

Kuzey Irak'ta temaslarda bulunan BDP 
heyeti, Irak Cumhurbaşkanı ve Kürdistan 
Yurtseverler Birliği Partisi Lideri Celal 
Talabani'yle görüştü. BDP Genel Başkanı 
Selahattin Demirtaş, Genel Başkan 
Yardımcısı Gülten Kışanak, Demokratik 
Toplum Kongresi Başkanı Ahmet Türk ve 
Başkan Yardımcısı Aysel Tuğluk dün 
akşam saatlerinde Celal Talabani'yle bir 
araya geldi. BDP heyetinin görüşmede, 
Talabani'den Kürt sorununun çözümü 
konusunda yardım istediği öğrenilirken 
görüşmede ayrıca bölgesel konuların da ele alındığı bildirildi. 
Görüşmede ayrıca BDP ve DTK liderleri ile Talabani'nin birbirlerinin 
bayramını kutladığı bildirildi. 

"TALABANĐ ÇATIŞMANIN ZARAR VERECEĞĐNĐ SÖYLEDĐ" 

 Süleymaniye’nin Dukhan Đlçesi’nde Irak Cumhurbaşkanı Celal 
Talabani ile BDP-DTK yöneticilerinin görüşmesinden sonra, BDP 
Genel Başkanı Selahattin Demirtaş, görüşmeyi değerlendirdi. Demirtaş, 
görüşmenin çok sıcak ve samimi bir ortamda gerçekleştiğini ve 
görüşmenin uzun sürdüğünü belirterek, şunları söyledi: "Bir kaç saat 
süren görüşme gayet verimli geçti. Karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunduk. Sayın Talabani, özellikle anayasa sürecini merak ediyordu. 
Kendisinden Ortadoğu’daki gelişmeler hakkında fikrini aldık. Sayın 
Talabani, Türkiye’deki Kürt sorununun çözümünde artık şiddet ve 
çatışmanın devre dışı bırakılarak müzakere ve diyalogun devreye 
girmesi gerektiğini söyledi. Şiddet ve çatışmaların kimseye yarar 
getirmediğini ve can kayıplarına yol açtığını söyledi. Ve tek çözümün de 
siyasi çözüm olduğunu vurguladı. Bu konuda çabalarının olduğunu ve 
bu çabalarının da devam edeceğini ifade etti." Talabani’nin, Türk 
hükümetinin sorunun çözümü konusunda projesinin ne olduğunu ve 
anayasa çalışmaları sırasında bu sorunun çözümü için Kürtlere ne gibi 
haklar verileceği konusunda açıklama yapması gerektiğini söylediğini 
ileri süren Selahattin Demirtaş, sözlerini şöyle sürdürdü: "Hükümetin 
demokratikleşme çabalarının ne olduğunu öğrenmek istediklerini ifade 
etti. Sayın Talabani de çatışmaların biran önce durmasını istiyor. Ancak 
silahların susturulmasının sadece kendisi veya başkasının gayreti ile 
olamayacağını bu konuda PKK ve Öcalan’nın da görüşlerinin ve 
çabalarının önemli olduğunu vurguladı. Sayın Talabani her şeye rağmen 
bu sorunun çözümünde kendisine görev düşmesi halinde katkı 
sunabileceğini söyledi." Demirtaş, bu gece Đstanbul aktarmalı uçakla 
Diyarbakır’a döneceklerini sözlerine ekledi. 
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